
Ekologinen kestävyysmatkailussa
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Matkailu ja ympäristö
Minkälainen merkitys ympäristöllä on matkailulle?
• Sekä lähtö- että kohdealueen fyysinen ympäristö vaikuttaasuoraan siihen, millaista matkailua halutaan ja millaistamatkailua voidaan tarjota• Sijainti• Eläimistö• Ilmasto (ja sääolot)• Korkokuva• Kasvillisuus• Vesistöt
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Matkailusta aiheutuu mittavasti haittaaympäristölle
Kielteisiä vaikutuksia, joista ekologisen kestävyyden tarve on noussut, ovat• Luonnonympäristön tuhoutuminen ja muuttuminen• Luonnon monimuotoisuuden väheneminen• Muutokset eläinten ravinnonhankinnassa ja lisääntymiskäyttäytymisessä• Ilmastovaikutukset• Perinnemaisemien muuttuminen• Rakennetun ympäristön muuttuminen ja hallitsematon kasvu, ml.”arkkitehtuurinen saaste”
Nämä vaikutukset heijastuvat luonnollisesti myös kulttuuriseen, sosiaaliseenja taloudelliseen ympäristöön. Niitä käsitellään tarkemmin koulutuksenmuilla kursseilla
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Matkailun vetovoima ja alueellisuusperustuvat luontoon ja ympäristöönliittyviin tekijöihin
Eli fyysiseen ympäristöön ja sijaintiin• Maapallon luonnonmaantieteelliset vyöhykkeet ovat matkailumaantieteellisenaluerakenteen perusta
Lähes kaikenlaiseen matkailuun vaikuttavat erilaiset luonnonvarat ja niidensaavutettavuus• Rannat, rannikot, vuoret, metsät, järvet, meret ja niiden muodostamat maisemat• Juomavesi, kasteluvesi, pesuvesi, uima-altaat…• Luonnon monimuotoisuus, eläin- ja kasvilajit• Lumi, hiekka• Vuodenajat, sääolosuhteet ja niiden vakaus• …
Esimerkiksi ilmastoa pidetään tärkeimpänä yksittäisenä motivaatiotekijänämatkakohdetta ja -ajankohtaa valittaessa
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Jotta matkailua yleensä voi olla
on siis pidettävä huoli siitä, että matkailun mahdollistavatympäristöön liittyvät tekijät vähintäänkin säilyvät entisellään taiettä niiden tilaa saadaan parannettua
Ekologisen kestävyyden voi sen takia ajatella olevanluonnonvarojen suojelua – suojelua, jonka myötä moni muutoiminto mahdollistuu
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Paikallinen kestävyys vai globaalikestävyys?
Ilmastonmuutoksen myötä huoli koko maapallon ekologisestatilasta on kasvanut merkittävästi
On kuitenkin hyvä muistaa, että vaikutuksia – samoin kuinilmastonmuutosta kiihdyttäviä päästöjä – tuotetaan paikallisesti,mutta myös niiden ratkaisut on löydettävä paikallisesti. Paikallisetteot, kunkin yksilön ja yrityksen toimesta, ratkaisevatympäristömme tulevaisuuden!Erityisen tärkeää ekologisesta kestävyydestä huolehtiminen onpohjoisilla alueillamme, joiden luonto on herkkää ja äärimmäisenhaavoittuvaista.
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Ekologisesti vastuullisetmatkailuyritykset?
Monet yritykset ovat omaksuneet ekologisen kestävyyden osaksitoimintaansa, ja erityisesti Suomessa käsitys on, että yrityksetovat ikään kuin luonnostaan vastuullisia.
Lippulaivoja löytyy, mutta globaalisti hyvin pieni osa vievastuullisuuden lakisääteisten velvollisuuksien yli
Kuuluuko sinun yrityksesi lippulaivoihin?
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